Dış borçlanma ve millî banka kurulması dışında Hobart ve Foster misyonunun
önemli bir başarısı da her yıl ayrıntılı bir genel bütçe yapılarak ilan edilmesine

110 İngiliz Raporları (1861-1892), s. 98-99; Al, Uluslararası Sermaye, s. 118.
111 Authemann, Bank-ı Osmani-i Şahane, s. 37.
112 BOA, HR.MKT, 474/82, 31 Mart 1864 (19 Mart 1280); HR.SYS. 1893/11, 25 Eylül 1862; Christopher Clay,

Gold for the Sultan, (London: I.B. Tauris, 2000), s. 61-69.
113 İngiliz Raporları (1861-1892), s. 67-68.
114 Orhan Köprülü, “Fuad Paşa, Keçecizâde”, Türkiye Diyanet Vakf ı İslâm Ansiklopedisi, C. XIII, 1996, s. 203.